ni aut interpretationi locus eft
,

quum Caffara , hoc eft CafleUa
,

illic defignari certiflimum fit.

Cataletto . Feretrum. Moaofinius , &
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A ex eo Academici della Crujca , no-

men hoc ex Graecia ad nos adve-

£lam cenfuerunt , efformatum vi-

delicet ex KK.^a.y.ix.oi^'^^ . Cubo ,
001"-

mio . Menagius a Caflrum Leiii
^

aut potius ex K«7a & Leius, ut

fit K^-rctXt^crci . Ferrarius ver6 ( mi-

nime lane heic audiendus ) e Ca-

pulus , traxerunc hanc vocem . Mea
B opinio ett , vix falli nos poffe

,

deducendo vocabulum Cataletto e

Graeca Lingua , five hoc fic ex

Kaj^^/i^t;»,"-»! , 1) V e ex K»i«>£V<'i^«' , fi-

ve etiam ex K«r« Ik. AiVTp^, quam
poftremam vocem in Ledus Lati-

ni immutarunt , Nobilium enim
cadavera non in nudo Feretro

(nunc B.7ra Iralice ) olim ad tu-

Q mulum deferebantur , fed in Le-

£1o: quem morem , a Romanis u-

furparum , fer/arum adhuc videas

in efferendis Epifcoporum , alio-

rumque infignium Procerum cor-

poribus . In Chronico Alexandri-
no , feu Pafchali ( uti etiam ani-

madvertit DaCangius) occurrunt
KstraAsKTi», fciJicet Stfata , Mattae

,

Q ' Stragula , nobis Mitsrafft. Jtaquc
Cataletto idem eft ac LeCius emor-

tualis . Aulicus Ti-inenfis Cap. 15.

de Laudibus Papiae, Tomo Xi.

Rer. Italicar. funerum formam de-

fcribens Anno MCCCXXX. haec

habet: S::quitur funus ( ideft cada-

ver ) in L-tlo cum culclt>a (^ //»:-

teaminibui & opertorio , fub quai po~

fitum efi indutum ve/libus fui fiatus

"vel ordinis , ut ab omnibus videa-

tur . Arque heic animadverte, quan-

ta conftnnria Majores noftri hac

in re veterum mores tenuerint

.

Sunt hi verfus Perfii

:

tandemque beatulus alto

Compofitus Lelo, crafftfque lutatus amomts^

In portam rigidos cakes extendit . •

En
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En ut Romanorum quoque tem-

poribus in more fuit , coliocare in

Le£to Defunftorum cadavera, ea-

que in atrio domus ftacuere, pe-

dibus in portam verfis : quod &
nunc facimus. Immo idem ritus

antiquiiTimis Graecis fuit , uti ex

a K«s-ar«<r<r£i. , aut a Cafa & Talft4S ,

nos monens , uc vocabulam Galli-

cum Tas in ejus Originib. Gallic.

adeamus . Defecit hcic Menagium
fua eruditio . Neque Du-Cangius
rem ipfam fatis pro fua folcrtia

animadvertit . Cataftae nomen non
Italicum efl:, fed mere Latinum

,

aut fi ma^/is Graecum . Di eo

complures eruditi viri egerunt ,

fed praecipue magnus Cardinalis

Baronius in Notis ad Martyrolo-

gium , ad diem XVI. Martii , 5c